PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI Nº 929 DE 26 DE ABRIL DE 2022

"INCLUI NO CALENDÁRIO DE

EVENTOS CULTURAIS DO

MUNICÍPIO O TORNEIO DE FAMÍLIA

DA COMUNIDADE DO BOLÍVIA".

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG,
ESTADO DO ESPIRITO SANTO, aprovou e Eu Sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1 º - Fica criada no calendário de eventos culturais do Município o

Torneio de Família da Comunidade do Bolívia, a ser realizada no último

domingo de julho de todo ano.

Artigo 2° - Fica declarada a data do artigo anterior como comemorativas.

Artigo 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Governador Lindenberg - Estado do Espírito Santo,
aos 26 (vinte e seis) dias do mês de abr· o ano de dois mil e vinte dois.

LEONARD
Prefeito Municipal

Registr~aublicado no Gabinete desta Prefeitur8;_~unicipal na data supra.
j Put:icado no -,..:3üm de avisos j

Camila u Pina Perini ! no àtiio da Prefeitura t·~unicipal:
Chefe de Gabinete j de Goven"l<ldor lindenberg. !

1 EM: .;(6 i!f! 10?>).) !
: r-h-"' 'C= '~E G~h·..,et 4o Prefe t1-o 1 1 - ) ..... - u "='!l.111 . <.... u • , .. j

Rua Adelino Lubiana, sln - Centro - CEP 29. 720-000 - Governador Lindenberg - ES - -Tmlmrn'ê. (27) 3744=5214 - 1 elefax: (27) 3744-5214

CNPJ: 04.217_78610001-54